



MUNICÍPIO DE RONDINHA

Pregão presencial nº 32/2022

Página: 1
Data: 26/08/2022
Hora: 10:08:53

Termo de Homologação

Às 10:04:40 do dia 26/08/2022, após analisados todos os atos e adjudicado(s) o(s) item(itens) referente(s) ao processo de pregão presencial nº 32/2022, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: **A F COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME**

Item:	1		
Especificação:	RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 14.00X24 - MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA		
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	1.689,66
Valor unitário:	945,00	Valor total:	28.350,00
Marca:	VIPAL		
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 17.5/25 - RETRO TRASEIRO E CARREGADEIRA		
Quantidade:	25 UN	Valor de referência:	2.381,00
Valor unitário:	1.142,00	Valor total:	28.550,00
Marca:	VIPAL		
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 12.5/80X18 - RETRO DIANTEIRO 4X4.		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	1.132,73
Valor unitário:	474,00	Valor total:	1.896,00
Marca:	VIPAL		
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 12X16.5 - RETRO DIANTEIRO 4X4.		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	948,27
Valor unitário:	398,00	Valor total:	1.592,00
Marca:	VIPAL		
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 18.4X34 - TRATOR TRASEIRO.		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	2.949,13
Valor unitário:	1.603,00	Valor total:	6.412,00
Marca:	VIPAL		
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 14.9X24 - TRATOR DIANTEIRO 4X4.		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	1.573,97
Valor unitário:	895,00	Valor total:	3.580,00
Marca:	VIPAL		
Situação:	Homologado		

Fornecedor: **GARBIN & BERGAMO LTDA**

Item:	4		
Especificação:	RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 19.5X24 - RETRO TRASEIRO.		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	2.614,45
Valor unitário:	1.100,00	Valor total:	4.400,00
Marca:	RUZI/VIPAL		
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	RECAPAGEM A FRIO EM PNEU 275 X 80 X 22,5 (RADIAL) BORRACHUDO - CAMINHÃO, ÔNIBUS		
Quantidade:	50 UN	Valor de referência:	757,77
Valor unitário:	480,00	Valor total:	24.000,00
Marca:	RUZI/VIPAL		
Situação:	Homologado		
Item:	10		



MUNICÍPIO DE RONDINHA

Pregão presencial nº 32/2022

Página: 2
Data: 26/08/2022
Hora: 10:08:53

Termo de Homologação

Especificação: RECAPAGEM A FRIO EM PNEU 1.000X20 (CONVENCIONAL) BORRACHUDO - CAMINHÃO
Quantidade: 16 UN Valor de referência: 717,25
Valor unitário: 440,00 Valor total: 7.040,00
Marca: RUZI/VIPAL
Situação: Homologado

Fornecedor: **JL PNEUS LTDA**

Item: 8
Especificação: RECAPAGEM DE PNEU 23,1X26 - A QUENTE - Rolo CAT CS54B.
Quantidade: 4 UN Valor de referência: 4.022,00
Valor unitário: 2.758,00 Valor total: 11.032,00
Marca: SILVERCAP
Situação: Homologado

ALDOMIR LUIZ CANTONI
Prefeito Municipal